

Rosenlund 2014 A/S

Billundvej 2, Nørup  
7182 Bredsten

ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nummer: 14354182

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 31 / 5 2016

---

Dirigent: Flemming Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Rosenlund 2014 A/S Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 75 88 32 33
	E-mail: noerup@noerup-planteskole.dk
	CVR-nr.: 14 35 41 82
	Stiftet: 27. juni 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Hansen, formand Arne Hansen Flemming Hansen
<b>Direktion</b>	Arne Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 31 / 5 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er primært at købe, sælge, besidde og udleje fast ejendom samt udlejning af løsøre og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet, hvilket ligeledes har medført, at indtjeningen er som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 119 mod sidste års underskud på tkr. 12 må betegnes som et tilfredsstillende resultat.

Selskabets egenkapital pr. 31 december 2015 udgør tkr. 1.591.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling i fremtiden**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med udlejning af fast ejendom, jord og driftsmateriel, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en tilsvarende aktivitet i det kommende regnskabsår og forventer derfor et uændret positivt resultat for regnskabsåret 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>233.086</b>	<b>141.793</b>
Personaleomkostninger .....	0	-889
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-34.921	-64.908
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>198.165</b>	<b>75.996</b>
Andre finansielle indtægter .....	218	46
Andre finansielle omkostninger .....	-79.085	-87.584
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>119.298</b>	<b>-11.542</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>119.298</b>	<b>-11.542</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	119.298	-11.542
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>119.298</b>	<b>-11.542</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
2 Grunde og bygninger.....	5.244.564	5.271.094
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	28.954	44.612
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.273.518</b>	<b>5.315.706</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>5.273.518</b>	<b>5.315.706</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.080	5.247
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	30.213	0
Andre tilgodehavender .....	2	0
Periodeafgrænsningsposter .....	802	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>36.097</b>	<b>5.247</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	74	92
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>74</b>	<b>92</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>36.171</b>	<b>5.339</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>5.309.689</b>	<b>5.321.045</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	2.770.000	2.770.000
Reserve for opskrivninger .....	2.352.675	2.373.368
Overført resultat .....	-3.531.768	-3.671.759
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b><u>1.590.907</u></b>	<b><u>1.471.609</u></b>
Prioritetsgæld .....	934.565	990.276
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>934.565</u></b>	<b><u>990.276</u></b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	58.134	56.739
Kreditinstitutter .....	1.494.292	1.363.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	14.300	14.999
Gæld til associerede virksomheder .....	0	198.894
Anden gæld .....	31.277	40.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.186.214	1.185.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>2.784.217</u></b>	<b><u>2.859.160</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b><u>3.718.782</u></b>	<b><u>3.849.436</u></b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b><u><u>5.309.689</u></u></b>	<b><u><u>5.321.045</u></u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		
7 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger.....	26.530	53.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.391	11.002
	<u>34.921</u>	<u>64.908</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	Grunde og bygninger	
Kostpris, primo.....	2.228.315	1.969.969
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	-780.773
	<u>2.228.315</u>	<u>1.189.196</u>
Kostpris 31. december 2015		
Opskrivninger, primo .....	4.346.068	0
	<u>4.346.068</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.303.289	-1.925.357
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	773.506
Årets af-/nedskrivninger.....	-26.530	-8.391
	<u>-1.329.819</u>	<u>-1.160.242</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<u><b>5.244.564</b></u>	<u><b>28.954</b></u>

## NOTER

	1/1 2015	Kapital- regulering	Forslag til resultatdispon- ering	31/12 2015
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	2.770.000	0	0	2.770.000
Reserve for opskrivninger .....	2.373.368	-20.693	0	2.352.675
Overført resultat .....	-3.671.759	20.693	119.298	-3.531.768
	<u>1.471.609</u>	<u>0</u>	<u>119.298</u>	<u>1.590.907</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

277 aktier á nom. kr. 10.000 .....	2.770.000
	<u>2.770.000</u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 10.000 eller multipla heraf.  
Der er udstedt aktiebreve.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	990.276	934.565	712.578
	<u>990.276</u>	<u>934.565</u>	<u>712.578</u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor tkr. 1.004, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.245. Af virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 29 skønnes ca. tkr. 0 at være omfattet af pantsætningen.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 3.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på tkr. 3.500 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter, mens ejerpantebreve på i alt kr. 0 henligger i virksomhedens besiddelse.

## NOTER

### **6 Nærtstående parter**

Rosenlund 2014 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Arne Hansen, Billundvej 2, Ny Nørup, 7182 Bredsten, der er hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter som virksomheden har haft transaktioner med:

Arne Hansen – direktør og aktionær

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet udlejer stuehus til direktionsmedlem Arne Hansen. Lejeaftalerne er indgået på markedsvilkår.

Selskabet udlejer lokaler og jord til Nørup Planteskole og Havecenter ApS som ejes af aktionær Flemming Hansen. Lejeaftalerne er indgået på markedsvilkår.

### **7 Ejerforhold**

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen:

Arne Hansen, Billundvej 2, Ny Nørup, 7182 Bredsten.

Flemming Hansen, Billundvej 8, Ny Nørup, 7182 Bredsten
